岳阳市南湖新区人力资源和社会保障局

岳南人社〔2025〕7号
[image: ]

关于确认张公涛等15名同志具备初级 专业技术职务任职资格的通知

根据职称认定工作的有关文件精神，由个人申请，单位 (组织)呈报，经审核，同意确认张公涛等15名同志具备初
级专业技术职务任职资格，其职称资格确认时间自2025年
11月18日起计算。职称信息在岳阳市人力资源和社会保障
局门户网站-职称证书信息查询提供公共查询，本人可通过
“智慧人社”APP 查询并打印职称电子证书。
特此通知。

附件：2025年南湖新区专业技术职务初次认定通过人员名单

[image: ]岳阳市南湖新区人力资源和社会保障局
2025年11月18日

2025年南湖新区专业技术职务初次认定通过人员名单

	序 号

姓名

身份证号码

工作单位

分支专业
	专业技术资格 名称

统一证书编号

	1
	张公涛
	500101199807067275
	岳阳市博雅南湖学校
	体育
	二级教师
	C3025221100000014

	2
	刘芳琦
	430621199806070020
	岳阳市博雅南湖学校
	生物
	二级教师
	C3025221100000021

	3
	任瑶静
	430621200003122769
	岳阳市博雅南湖学校
	信息技术
	二级教师
	C3025221100000010

	4
	龙向舞
	431227200001090019
	岳阳市博雅南湖学校
	数学
	二级教师
	C3025221100000022

	5
	雷思思
	430781199907083041
	岳阳市博雅南湖学校
	英语
	二级教师
	C3025221100000019

	6
	陈圆
	430611200209144549
	岳阳市博雅南湖学校
	英语
	二级教师
	C3025221100000015

	7
	易蕾
	65412320021221482X
	岳阳市博雅南湖学校
	思想政治
	二级教师
	C3025221100000013

	8
	黎湘
	430822200107037128
	岳阳市博雅南湖学校
	语文
	二级教师
	C3025221100000020

	9
	黄广莉
	430603199911083023
	岳阳市博雅南湖学校
	英语
	二级教师
	C3025221100000017

	10
	黄琦
	430602199607018642
	岳阳市博雅南湖学校
	英语
	二级教师
	C3025221100000018

	11
	毛思琪
	430623200106051222
	岳阳市博雅南湖学校
	英语
	二级教师
	C3025221100000023

2025年南湖新区专业技术职务初次认定通过人员名单

	序 号

姓名

身份证号码

工作单位

分支专业
	专业技术资格 名称

统一证书编号

	1
	张公涛
	500101199807067275
	岳阳市博雅南湖学校
	体育
	二级教师
	C3025221100000014

	2
	刘芳琦
	430621199806070020
	岳阳市博雅南湖学校
	生物
	二级教师
	C3025221100000021

	3
	任瑶静
	430621200003122769
	岳阳市博雅南湖学校
	信息技术
	二级教师
	C3025221100000010

	4
	龙向舞
	431227200001090019
	岳阳市博雅南湖学校
	数学
	二级教师
	C3025221100000022

	5
	雷思思
	430781199907083041
	岳阳市博雅南湖学校
	英语
	二级教师
	C3025221100000019

	6
	陈圆
	430611200209144549
	岳阳市博雅南湖学校
	英语
	二级教师
	C3025221100000015

	7
	易蕾
	65412320021221482X
	岳阳市博雅南湖学校
	思想政治
	二级教师
	C3025221100000013

	8
	黎湘
	430822200107037128
	岳阳市博雅南湖学校
	语文
	二级教师
	C3025221100000020

	9
	黄广莉
	430603199911083023
	岳阳市博雅南湖学校
	英语
	二级教师
	C3025221100000017

	10
	黄琦
	430602199607018642
	岳阳市博雅南湖学校
	英语
	二级教师
	C3025221100000018

	11
	毛思琪
	430623200106051222
	岳阳市博雅南湖学校
	英语
	二级教师
	C3025221100000023

	12
	胡密
	43060219990616894X
	岳阳市博雅南湖学校
	语文
	二级教师
	C3025221100000016

	13
	万佳彦
	360103200004125015
	岳阳市博雅南湖学校
	历史
	二级教师
	C3025221100000016

	14
	任锦锦
	430623200105246116
	岳阳市博雅南湖学校
	物理
	二级教师
	C3025221100000024

	15
	杨秀鹏
	433127199710083613
	岳阳市博雅南湖学校
	化学
	二级教师
	C3025221100000012

	12
	胡密
	43060219990616894X
	岳阳市博雅南湖学校
	语文
	二级教师
	C3025221100000016

	13
	万佳彦
	360103200004125015
	岳阳市博雅南湖学校
	历史
	二级教师
	C3025221100000016

	14
	任锦锦
	430623200105246116
	岳阳市博雅南湖学校
	物理
	二级教师
	C3025221100000024

	15
	杨秀鹏
	433127199710083613
	岳阳市博雅南湖学校
	化学
	二级教师
	C3025221100000012

image1.jpeg

image2.png